Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quinta-feira, 9 de julho de 2015 Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCFCC33583E2DBA6063B677E52ED2656

quinta-feira, 9 de julho de 2015  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• Aviso. Pregão 06/15

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCFCC33583E2DBA6063B677E52ED2656

quinta-feira, 9 de julho de 2015  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

                                                                                                                                                                                                         C.N.P.J/M.F 13.702.238/0001-00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua Álvaro Campos de Oliveira, n.º 82, centro, Barra do Mendes – BA, CEP: 44.990-000

Telefax: (74)3654-1109/1189 – pm.barradomendes@gmail.com

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 006/2015

O pregoeiro e Equipe de Apoio do Município de Barra do Mendes torna público que fará

Licitação na Modalidade Pregão Presencial, sob nº 006/2015, objetivando Serviços de

Hospedagem e Alimentação, na cidade de Salvador, visando prestações futuras conforme

necessidade do município de Barra do Mendes, para pacientes e seus acompanhantes,

encaminhados pelo Município, conforme especificações no anexo I do Edital, com certame a ser

realizado no dia 20-07-2015 às 08:00h. Informações na Rua Álvaro Campos de Oliveira, 82, no

Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes O Edital poderá ser

adquirido na sede da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, das 08:00 às 12:00 h. Barra do

Mendes, 08 de Julho de 2015.EDESIO MICAEL SZERVINSK MENDONÇA-Pregoeiro.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCFCC33583E2DBA6063B677E52ED2656

		2015-07-09T16:11:49-0300